
Bestyrelsesmøde i Foreningen af 
Naturressourcestuderende, [02/03 - 2026] 
Mødets varighed: 17:15 - 20:00 

Tilstede: Nana, August, Vigga, Agnes, Sejer, Dicte, Nicoline, Ellen, Anna og Hans 

Fraværende: Ludvig 

Referent: Hans 

Dagsorden 

●​ 17:15: Velkomst 

●​ 17:20: Bordet rundt 

○​ Vigga har lavet toast til foreningsmessen 

○​ Amanda har postet to ting på FaceBook. Hun skal til at ordne nye billeder på 

hjemmesiden. 

○​ Anna har godkendt opslag til Campus-gruppen og været til foreningsmesse. 

○​ Agnes har sendt penge til folk. 

○​ Nana har skrevet til DM. Alle de fede arrangementer havde desværre 

venteliste.  

○​ Nicoline har i samarbejde med Jonas fra FB valgt tutorer, 33 styks. 

○​ August har været til ScienceRådsmøde. De har ændret, hvordan man søger 

basistilskud og hævet tilskuddet til 13.500 kr.​

Møde med Signe Berner og snakkede om, hvorvidt FN kan fortsætte med at 

have en plads i KU One Planet Board. Det kan vi godt. Så vi kan lave en ny 

bestyrelsespost, hvor man sidder i klimarådet. 

○​ Hans har ingenting lavet. Han har dog modtaget pengene for 

Planteavlsgruppens tur på Plantekongres og sendt pengene videre til de 

enkelte deltagere.  

○​ Dicte har ingenting lavet.  

○​ Sejer var til foreningsmesse.  

○​ Ellen har  ligeledes været til foreningsmesse. Udover det har hun sammen 

med FNIS formået at udsælge en partybus på halvanden time. Omkring 

halvdelen af de tilmeldte er  vet’ter på trods af, at det var dyrere for dem.  

●​ 17:40: Cph dox 



Simon fra CPH DOX fra sidste år har skrevet igen:​

Foreslår følgende to film, som vi kan bruge rabatkoden på: 

1.​ Sjældne jordarter i Andesbjergene i Bolivia. 

2.​ Underland: Undergrundsastronauter på opdagelse i underverdenen? 

Vigga spørger Simon, om vi ikke kan få en film mere at vælge imellem.  

Amanda laver et opslag, når det er, og sender koden ud på mail til medlemmerne.  

●​ 17:50: Evaluering af foreningsmesse og medlemstoast 

○​ Der manglede lidt et incitament til at blive medlem. ​

Hent inspiration fra FB. Medbring en “gulerod” til medlemmerne. ​

FB solgte billetter til påskefrokost, vi kunne f.eks. have solgt billetter til 

partybus. ​

Medlemstoast gik ellers godt.  

○​ Til næste gang: ​

Bed studiemiljoe-studiestart-science@adm.ku.dk om at placere os ved siden 

af FNIS.  

●​ 18:00: Mad 

○​ Nico og Dicte serverer blomkålssuppe med naanbrød.  

●​ 18:30: Plenrådsmøde 

○​ Møde med PLEN’s ledelse den 20/3. ​

Nogen forslag til forbedringer på instituttet for Plante- og Miljøvidenskab.  

○​ Forbedring af undervisningskvalitet 

○​ Søgning til kandidat. der står forskellige retskrav. Agro når plantevidenskab, 

men nu åbenbart alle natressere. 

○​ Retskrav som naturressourcer. Nu har alle specialiseringer bare samme 

retskrav 

■​ Miljøvidenskab har ikke retskrav til nogle kandidat/de har ikke retskrav 

til nogle uddannelser der giver mening for deres fag  

○​ dårlig kommunikation af konsekvenser osv både fra PLEN og KU 

■​ Dårlig kommunikation i det hele taget på KU. ​

Det er vanskeligt at søge information på KU’s sider sammenlignet med 

andre universiteter. DTU og AU har mere overskuelige sider. ​

KU behøver naturligvis ikke have landets lækreste hjemmeside, men 

det er vigtigt, at siderne er til at navigere rundt i. ​

F.eks. vil det være væsentligt lettere, hvis der var en central forside, 

mailto:studiemiljoe-studiestart-science@adm.ku.dk


hvorfra man klikkede ind på en underside, som havde adressen 

“forside/underside”. Det har de på AU og DTU og gør det meget 

lettere at gå tilbage.  

○​ Ændring af kursus- rækkefølge fordi der kommer økonomi senere end valg 

●​ 18:45: Motivation som medlem 

○​ Skulle vi sætte differentierede deltagerpriser som krav til de arrangementer, 

der søges støtte om? Så fordelen ved medlemskab bliver mere synlig! 

■​ Vi lægger hovederne i blød til næste gang.  

●​ 18:50: Hjemmesiden med portrætbilleder 

○​ Hans sender portrætbillederne til Amanda 

●​ 19:00: Ladcykel 

○​ Ellen er orienteret om proceduren.​

ScienceRådet støtter lapning af cykel 

●​ 19:05: Forskningens døgn 

○​ 17-26/4 

●​ 19:10: Reception for studenterrådet 

○​ 12/3 klokken 15:15-18. Studenterhuset, Købmagergade 52,​

Reception, bobler og gode råd til studenterrepræsentanter i fagrådene på KU. 

Også for andre studerende på KU.  

●​ 19:20: Oprydning på kontoret 

●​ 19:30 Mad til næste møde  

○​ 23/3 Anna og Amanda 

●​ 19:35: Evt  

○​ Husk Naturmøde Infomødet i morgen ;) 

 

 


